
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. március 29.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
22/2012. (III.29.) önkormányzati rendelete•

a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatáról és 
használatának rendjéről 24/2009. (IV.21.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény  16. § (1) bekezdésében és a 65/A. § (2) 
bekezdésében, a fővárosi közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 59/1995 
(X.20.) Főv. Közgyűlési rendelet 4. §-ában kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A  Józsefvárosi  Önkormányzat  tulajdonában  lévő  közterületek  használatáról  és 
használatának  rendjéről  szóló  24/2009.  (IV.21.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban: 
Rendelet) 2. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép.

2.§ Ez a rendelet 2012. április 1-jén lép hatályba azzal, hogy e rendelet 1. melléklete szerinti 
díjakat 2012. május 1-jétől kell alkalmazni.

Budapest, 2012. március …

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
      jegyző   polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 24/2009.(IV.21.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE

1



1. melléklet.
„ÚJ DÍJTÁBLÁZAT”

2012. május 1-től

Közterület-használati díjak táblázata Az alábbi díjak nettó összegek  (a díjakhoz 27% Áfa járul)

sorszám közterület-használat célja 1. kat. 2.kat. 3. kat. 4. kat. 5. kat.

1. kereskedelmi és szolgáltató tevékenységek:

1.a. pavilon (Ft/m2/hó) 4 538 3 524 2 269

1.b. árusító asztal, állvány (Ft/m2/hó) tiltott

1.c. árusító automata (Ft/db./hó) 3 786 3 022 2 019

1.d. fenyőfa árusítás (Ft/m2/nap) 764 633 502

1.e. idény jellegű asztali árusítás 
maximum 20 nap (Ft/m2/nap) 764 633 502

1.f. mozgó árus 1 m2-rel (Ft/hó) 6 306 5 040 3 786

1.g. sportpályánál magárusítás( Ft/m2/hó) nincs pálya 3 437

1.h. vendéglátó terasz (Ft/m2/hó) főszezon* 3 533 3 325 2 546 2 078 1 870

vendéglátó  terasz  (Ft/m2/hó)  elő-, 
utószezon** 2 909 2 078 1 491 1 247 1 039

vendéglátó  terasz  (Ft/m2/hó)  szezonon 
kívül*** 291 208 149 125 104

1.i. film és tévé felvétel és stáb
1 200 950 819

járművek elhelyezése (Ft/m2/nap)

1.j. reklám célú rendezvény (Ft/m2/nap) 1 266 764 633

1.k. Mobil árusító autó (Ft/m2/hó) 4 538 3 524 2 269

1.l. szórólap osztás (Ft/nap/fő) 312

2. építési, szerelési munkák a beruházás első 12 hónapjáig

2.a. építési munkaterület, állványozás
építőanyag tárolás (Ft/m2/nap) 317 295 186

2.b. építési konténer (Ft/db./nap) 2 521 2 269 1 888

2.c. építési reklámháló (Ft/m2/hó) 633 502 382

3. építési, szerelési munkák a beruházás megkezdését követő 12 hónap után

3.a. építési munkaterület, állványozás
építőanyag tárolás (Ft/m2/nap) 475 442 278

2



3.b. építési konténer (Ft/db./nap) 3 780 3 404 2 831

3.c. építési reklámháló (Ft/m2/hó) 950 753 572

4. reklámhordozók 

4.a. óriásplakátok (Ft/db./hó) 25201 22692 20183

4.b.
hirdetőtábla, cégtábla, reklámtábla,
megállító tábla, transzparens, zászló
guruló kirakat (Ft/m2/hó)

3 153 2 521 1 888

4.c. hirdetőoszlop (Ft/db./hó)

2 m2 alatt 6 306 4 538 3 022

2 m2 fölött 11 346 10080 8 826

világító 12 601 10 080 9 077

4.d. árubemutató (Ft/ m2/hó) 3 786 2 521 2 019

4.e. napernyő (Ft/m2/hó) 819 764 601

4.f. köztéri óra reklámmal 3 786 2 521 2 521

5. kulturális rendezvények  

5.a. Ideiglenes  színpad,  egyéb  elkerített  terület 
(Ft/m2/nap) 317 251 186

5.b. karitatív  rendezvény,  közérdekű 
szolgáltatás díjmentes

5.c. mutatványos (Ft/m2/nap) 502 251 131

5.d. tájékoztató asztal, installáció (Ft/m2/nap) 2 019 1 517 1 008

5.e. utcazenélés (Ft/nap) 0 0 0
6.  Ideiglenes  építmények  elhelyezése,egyszeri  megváltási 
díj

6. a. előlépcsők, rámpák 10 évre (Ft/m2/10év) 189 008 189 008 187 917

6.b. egyéb épület szerkezetek egyedi elbírálás alapján

7. hatósági jelzéssel nem rendelkező járművek tárolása 30 
napon túl maximum 1 hónapig (Ft/db) 30 241 25 201 25 201

8.  Közterület  komplex  üzemeltetése,  hasznosítása 
(Ft/m2/év) egyedi elbírálás alapján

9. egyéb egyedi elbírálás alapján

*A főszezon június 1-től augusztus 31-ig tart.

**Az elő-, utószezon április 1-től május 31-ig és szeptember 1-től október 31-ig tart.

***A szezonon kívüli időszak november 1-től március 31-ig tart.

3



4


